МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ ИМ. А.А.
КАДЫРОВА» (МБОУ «СОШ № lc.n. ЗНАМЕНСКОЕ ИМ. А.А. КАДЫРОВА»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Ша-шена урхалла деш Йолу юккьерчу дешаран хьукумат

«КАДЫРОВ А. 1. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЗНАМЕНСК ЮЬРТАН ЮКЪАРА
ЮККЪЕРАЧУ ДЕШАРАН №1 ЙОЛУ ИШКОЛ»

(МБЮДХЬ «КАДЫРОВ АЛ. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЗНАМЕНСК ЮЬРТАН ЮЮШ № 1
ЙОЛУ ИШКОЛ»)

ПРИКАЗ

августа 2022 г. № 315
с.п. Знаменское

О создании методического совета МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское
им. А.А. Кадырова» на 2022-2023 учебный год.

С целью совершенствования методического обеспечения
образовательного процесса, развития педагогической инициативы,
приказываю:

1. Утвердить состав методического совета на 2022-2023 учебный год.
(Приложение 1)

2. Назначить председателем Методического совета школы
М.В. Зелимханову старшего методиста

3. Утвердить план работы Методического совета на 2022-2023 учебный
год. (Придщщние 2)

.А. Мударова
М.В. Зелимханова